Satrap Aspira Plus Silent
Schlittenstaubsauger
Aspirateur-traîneau
Aspirapolvere a carello
Gebrauchsanleitung
Mode d’emploi
Istruzioni per l’uso
6134932_QP_SatrapAspiraPlusSilent IM.indd   1 24/4/2018   4:39 PM

Schlittenstaubsauger
Satrap Aspira Plus Silent	 SAP: 6.134.932
(Typenbezeichnung Coop)
1. Allgemeine Angaben
Herkunft	 China
Garantiezeit	 2 Jahre
Service Garantie	 5 Jahre
Service durch	 Coop Service
Gebrauchsanleitung	 Ja
2. Elektrische Daten
Nennspannung	 230 Volt
Nennleistung	 700 Watt
Absicherung	 6 A
Sicherheitsanforderungen	 Europäische/Internationale Normen EN / IEC erfüllt
3. Gerätedaten
Filtersystem	 Mikrofaser-Staubbeutel mehrlagig,
 	 1 Motorschutzfilter, 1 HEPA H12 Abluftfilter
Engrgieeffizienz (EU) No 666/2013	 Klasse A
Saugleistung auf Teppich	 Klasse A
Saugleistung auf Hartböden	 Klasse C
Filterleistung	 Klasse A
Saugleistung an der Düse	 170 Watt
Gerätemasse 	 H/B/L 25 x 31.5 x 59.5 cm
Gewicht inkl. Zubehör	 7.7 kg
Kabellänge	 7.8 m
Aktionsradius	 11 m
Nutzinhalt Staubbeutel	 ca.1.9 l
Geräuschpegel dBA	 59 dBA
Betriebslage	 horizontal/vertikal
Kabelaufrollautomatik	 ja, mit Trettaste
Staubbeutelfüllanzeige	 ja
Staubbeutelhalterung	 ja
Staubbeuteleinlagekontrolle	 mech. Deckelsperre
Gleitvorrichtung vorne	 1 Rolle 360° drehbar
Gleitvorrichtung hinten	 2 Rollen
Tragegriff	 ja
Bedienungselemente:
Ein/Aus-Schalter	 Taste
Saugkraftregulierung manuell	 Minimum-Maximum
Kabelaufrollautomatik	 Trettaste
Material:
- Gehäuse	 Kunststoff
- Zubehör	 Kunststoff
- Teleskoprohr	 Metall
4. Zubehör (im Preis inbegriffen)
1 Teleskoprohr, 1 Schlauch mit Handgriff, 1 Kombibürste (umschaltbar), 1 Fugendüse,
1 Möbeldüse, 1 Polsterdüse
5. Sonderzubehör (nicht im Preis inbegriffen)
Ersatz-Staubbeutel SA+16	 SAP:3.510.344
6134932_QP_SatrapAspiraPlusSilent IM.indd   9 24/4/2018   4:39 PM
10
1. Consignes de sécurité
•	 Avant de mettre l'appareil en service, lire attentivement le mode
d'emploi, qui fournit des renseignements importants sur la sécurité,